
V Souladu s ustanovením § 18 zákona č, 106/1999, o svobodném přístupu k informacím, podle kterého

každý povinný sub1ekt muši o své činnosti v oblasti poskytování lnformací předkládat zákonem stanovené

údajé, předkládá obec Radošovice tuto,,Výroční zprávuza rok2023",

Dle § 17 zákona mohou povinné subjekty (obce) V souvislosti s poskytováním |nform9cJ 
poža_dovat finanóní

úhra-du, a to do výše, která nesmí přósáňnóut náklady s vyřízením žádosti spojenými, tj. s pořízením

kopií, opatřením iechnických nosióů dat a s odesláním informací žadateli,

ooec můze požadovat úňradu za mimořádné rozsáhlé vyhledání informací,

Výše úhradýza poskytnutí informací za písemně podané žádosti v roce 2023 činily: 0,_Kě

Pokud jsou podané ústní nebo telefonické žádosti o poskytnutí informace Vyřízeny bezprostředně s

žadateíem Ústní formou, neisou evidoVány a není uplatňován žádný poplatek,
počet těchto žádostí není die ustanovení § 13 odst, 3 zákona č. 106/1999 Sb. v platném znění souóástí

Výroění zpráVy o poskytnutí informací.

lnformace jsou obóanům sdělovány na zasedáních zastupitelstva obce, prostřednictvím pevné ÚřednÍ desky

V obci, Weóových stránek, elektronické úřední desky V rámciWebových stránek, hlášením místnÍho rozhlasu

a jinými způsoby.

Výroční zpráVa je zveřejněna na pevné úřední desce v obci a v elektronické podobě na webových stránkách

obce,

V Radošovicich dne 22.1.2024

M,dt*!,4/-*

Výroč ní zpráva obce Radošovice
o činnosti v oblasti poskytování inlbmací dle zákona

č. 106/1999 Sb.,

o svobodném přístupu k informacím
za rok 2023

starostka obce

OBEC RADOŠOVICE
385 01 Strakonice

písemně podaných žádostí o inform?ce

rozhodn utí o odmítnutí žádosti

oprs ÓÓostatných částí každého rozsudku soudu, ve věci
piezkoumání zákonnosti rozhodnutí o odmítnutí žádosti o

prerrteo vsecn výdajů, vynaložených V souvislosti se soudními
řízenimi o práVech a povinnostech podle tohoto zákona Včetně

nákladů na sVé Vlastní zaměstnance a náklady na

pošiýinutlrcn výhradních licencí a odůvodnění nezbytnosti
poskytnutí Výhradní licence
poeet stiZnoŠti podaných dle § 16a zákona, vóetně důvodů

informace Vztahující Se k uplatňovánizákona

a) 0

0

b) ÓÓčát podanýcn odvolánl proti rozhodnutí o odmítnutí žáqosti 0

c) 0

0

d) 0

ce)

l) 0




